
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 10/2023 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2023. gada 26.aprīlī             Nr. 9 

 
Par saistošo noteikumu Nr.7 “Par licencēto makšķerēšanu  un zemūdens medībām 

Lielupē Jelgavas novada administratīvajā teritorijā” izdošanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 44.panta otro daļu, 

46.panta trešo daļu, 47.panta pirmo daļu un Zvejniecības likuma 10.panta piekto daļu un 

2015.gada 22.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.799 “Licencētās makšķerēšanas, 

vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 7.punktu,  
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.7 “Par licencēto 

makšķerēšanu  un zemūdens medībām Lielupē Jelgavas novada administratīvajā 

teritorijā”.  

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt 

saskaņošanai: 

2.1. Dabas aizsardzības pārvaldes Pierīgas reģionālajai administrācijai; 

2.2. Pārtikas, drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskajam institūtam “BIOR”; 

2.3. Valsts vides dienesta Zemgales reģionālajai vides pārvaldei. 

3. Pēc iepriekš minēto iestāžu saskaņojuma Saistošos noteikumus elektroniski nosūtīt 

saskaņošanai Zemkopības ministrijai. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas, publicējot 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

5. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicē Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

6. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021.gada 

10.decembra lēmums (protokols Nr.33 6.§) ”Par saistošo noteikumu Nr. 16 “Par 

licencēto makšķerēšanu Lielupē Jelgavas novada administratīvajā teritorijā” un 

Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 10.decembra lēmums (protokols Nr.33 7.§) 

“Par  saistošo noteikumu Nr.17 “Par licencētajām zemūdens medībām Lielupes upes 

posmos Jelgavas novada administratīvajā teritorijā” izdošanu”.  

 

Priekšsēdētājs       M.Lasmanis  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/

